INDICAÇÃO Nº 01134/2009
Solicita a criação de “Tático Móvel Municipal”, com guardas municipais em veículos com quatro portas, para rondas nos bairros.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a criação de “Tático Móvel Municipal”, com guardas municipais em veículos com quatro portas, para rondas nos bairros.
JUSTIFICATIVA:

Inibir a ação de criminosos e contraventores.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de junho de 2009.
MILTON BRASIL CAVALCANTE

(TIO MILTON)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02840/2009-451